1
产品彩页
H3C S5130-HI 系列高性能千兆以太网交换机
产品概述
H3C S5130HI 系列交换机是 H3C 公司自主开发的三层千兆以太网交换机产品，是为要求具备高性能、高端口密度且易于安装的网
络环境而设计的智能型可网管交换机。基于业界领先的高性能硬件架构和 H3C 先进的 Commware V7 软件平台开发。
H3C S5130-HI 系列交换机支持可插拔双电源、可插拔双风扇结构设计，实现硬件级的高可靠保障，同时 S5130-HI 主机采用全新的
节能芯片以及创新的架构设计，实现接入千兆交换机的最低能耗，给用户带来绿色、环保、节能的全新网络接入产品。

S5000 防火墙模块 0-1
端口侧出风风扇 0-2
电源侧出风风扇 0-2
150W 可插拔交流电源模块 0-2
150W 可插拔直流电源模块 0-2
产 品 彩 页
13
项目描述 数量范围
360W POE 交流电源模块 0-2
720W POE 交流电源模块 0-2
1110W POE 交流电源模块 0-2
560W POE 直流电源模块 0-2
光模块选购
H3C S5130-HI 系列以太网交换机万兆 SFP+接口模块选购：
SFP+模块名称 中心波长 用户接口连接器类型 接口线缆规格及最大传输距离 数量
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm
LC
50/125µm 多模光纤  300m
可选
SFP-XG-LX220-MM1310 1310nm 62.5/125µm 多模光纤  220m
SFP-XG-LX-SM1310 1310nm 9µm/125µm 单模光纤  10km
SFP-XG-LH40-SM1550 1550nm 9µm/125µm 单模光纤  40km
H3C S5130-HI 系列以太网交换机千兆 SFP 接口模块选购：
SFP 模块名称 中心波长 用户接口连接器类型 接口线缆规格及最大传输距离 数量
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm
LC
50/125µm 多模光纤  550m
可选
62.5/125µm 多模光纤  275m
SFP-GE-LX-SM1310-A
1310nm
9µm/125µm 单模光纤 10km
SFP-GE-LH40-SM1310 9µm/125µm 单模光纤  40km
SFP-GE-LH40-SM1550
1550nm
9µm/125µm 单模光纤  40km
SFP-GE-LH70-SM1550 9µm/125µm 单模光纤  70km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550nm
9/125μm 单模光纤
100km
防火墙 license 选购
项目描述 数量范围